tatum sibi a SSmo Domino Nostro Pio Divina Providentia PP . XI I tri

butarum, oblatis precibus benigne annuere dignata est. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti Decreto : 

1. ab archidioecesi S. Pauli in Brasilia separat : 

a) partem territorii municipii Sorocaba, quae est in eadem archi

dioecesi S. Pauli in Brasilia, illamque perpetuo adnectit dioecesi Soro-

eabanae, ita ut integrum territorium praedicti municipii Sorocaba, prouti 

nunc lege civili circumscribitur, ad dioecesim Sorocabensem pertineat ; 

b) integrum territorium civilis districtus et paroeciae Louveira, ad 

municipium Vinhedo pertinens, illudque dioecesi Campinensi tribuit, 

ita ut universum territorium praefati municipii Vinhedo, et ipsum prout 

in praesens per legem civilem terminatur, ad dioecesim Campinensem 

spectet ; 

2. a dioecesi Santosensi distrahit integrum territorium municipiorum 

Ubatuba et Caraguatatuba, illudque perpetuo dioecesi Taubatensi ad-

«ignat ; 

3. a dioecesi Campinensi separat integrum territorium, prouti nunc 

lege civili terminatur, municipiorum Rio Claro, Santa Gertrudes et Cor-

deirópolis, illudque perpetuo adnectit dioecesi Piracicabensi ; 

4. a dioecesi S. Caroli in Brasilia separat : 

a) integrum territorium municipiorum, prout in praesens per legem 

35 - ACTA, vol. X X V , n. 11 — 21-8-1958. 
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civilem circumscribitur, Analdndia et Corumdatai, et dioecesi Piracica-

bensi adtribuit ; 

d) territorium paroeciae 8. Matthaei, ad municipium Guarida perti

nens, quod adsignat dioecesi Iaboticabalensi ; 

5. a dioecesi Rivi Nigri distrahit integrum territorium municipii Bar-
s* ' 

rinha, territorium civilis districtus Pradópolis et locum vulgato nomine 

dictum Martinho Prado, ad municipium Guarida pertinentia, eaque dioe

cesi Iaboticabalensi perpetuo adnectit, ita ut praedictorum municipiorum 

Barrinha et Guarida integra territoria, prout hodie per legem civilem 

terminantur, ad dioecesim Iaboticabalensem pertineant ; 

6. a dioecesi Riopretensi separat : 

a) integrum territorium municipii Fernando Prestes, prout nunc 

lege civili circumscribitur, illudque tribuit dioecesi Iaboticabalensi ; 

d) loca vulgo appellata Candido Rodrigues et Viia Negra, ad muni

cipium Taquaritinga pertinentia, eaque perpetuo adnectit dioecesi S. Ca

roli in Brasilia : deinceps ergo integrum territorium praedicti municipii 

Taquaritinga, prouti in praesens per legem civilem terminatur, intra 

fines dioecesis S. Caroli in Brasilia exstabit ; 

7. denique haec Sacra Congregatio, omni dubitationis ratione, si qua 

exoriatur, sublata, declarat : 

a) integrum territorium municipii Franco da Rocha, prout in prae

sens per legem civilem terminatur, pertinet ad dioecesim Brigantiensem 

in Brasilia; 

d) dioecesis S. Andreae in Brasilia constituitur integris territo

riis, et ipsa prouti hodie civili lege circumscribuntur, municipiorum 

Santo André, Säo Bernardo do Campo, Sao Gaetano do Sul, Maua, et 

Rideiräo Pires. 

Sacra Congregatio Consistorialis, sic immutatis praedictarum archi

dioecesis et dioecesium finibus, mandat ut documenta et singula acta 

quae praefata territoria respiciunt a Curia a qua ad Curiam dioeceseos 

cui illa noviter sunt aggregata, tradantur ; ad clerum vero quod attinet, 

decernit ut simul ac praesens Decretum ad effectum deductum fuerit, eo 

ipso sacerdotes Ecclesiae illi censeantur adscripti in cuius territorio 

beneficium aut officium ecclesiasticum legitime detinent; ceteri autem 

clerici Ecclesiae illi incardinati maneant in cuius territorio legitimum 

habent domicilium. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda eadem S. Congregatio memo-
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ratum Excmnm P. D. Arman d um Lombardi deputare dignata est, neces

sarias et opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi ad 

effectum de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate consti

tutum, onere imposito ad eandem S. Congregationem, quam primum, 

authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus edit praesens Consistoriale Decretum perinde va

liturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Roma, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 14 Februarii 1958. 

MARCELLUS Card. MIMMI, a Secretis 
L. & S. 

Iosephus Ferretto, Adsessor 

II 

M E C H L I N I E N S I - G A N D A V E N S I S 

D E C R E T U M 

DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

Eminentissimus ac Reverendissimus P. D. Ioseph Ernestus S.R.E. 

Cardinalis van Roey, Archiepiscopus Mechliniensis, et Excellentissimus 

P. D. Carolus Iustinus Calewaert, Episcopus Gandavensis, maiori con

crediti gregis spirituali commodo studentes, ab Apostolica Sede enixe 

postulaverunt ut paroecia Sanctae Annae, quae ad sinistram fluminis 

Scaldis ripam sese extendit atque ad fines civitatis Antuerpiae pertinet, 

archidioecesi Mechliniensi adnecteretur. 

S. Congregatio Consistorialis, praehabito favorabili voto Exc . P . D . 

Ephrem Forni, Archiepiscopi titularis Darnitani et in Belgio Nuntii 

Apostolici, perpendens huiusmodi immutationem animarum bono pro

futur am, oblatas preces benigne excipiendas censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, vigore specialium facultatum sibi 

a SSmo Domino Nostro Pio Divina Providentia P P . XI I tributarum, 

praesenti Consistoriali Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub 

plumbo Litterae datae fuissent, memoratam paroeciam S. Annae a dioe

cesi Gandavensi separat et archidioecesi Mechliniensi — mutatis hac 

ratione dioecesium finibus — perpetuo adscribit una cum eius clericis, 
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ecclesiis, oratoriis, domibus, piis fundationibus et quibuslibet aliis eccle

siasticis bonis. 

Mandat insuper eadem S. Congregatio ut documenta et acta memo

ratam paroeciam S. Annae eiusque clericos, fideles, et bona temporalia 

respicientia, a Curia Gandavensi ad Curiam Mecbliniensem, cum primum 

fas erit, transmittantur. 

Ad haec autem perficienda memoratum Exc . P. D. Ephrem Forni 

deputat, necessarias et opportunas ei tribuens facultates, etiam subde

legandi ad effectum de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica di

gnitate constitutum, onere imposito ad eandem S. Congregationem, cum 

primum fas erit, remittendi authenticum exemplar actus peractae exse

cutionis. 

Datum Roma, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

24 mensis Februarii anno 1958. 

MARCELLUS Card. MIMMI, a Secretis 

L. © S. 

Iosephus Ferretto, Adsessor 

III 

C A M P A N I E N S I S I N BRASILIA-GIJAXUPENSIS 

D E C R E T U M 

DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

Ad satius consulendum spirituali bono fidelium, Excmi PP . D D . In

nocentius Engelke, Episcopus Campaniensis in Brasilia, et Ignatius 

Ioannes Dal Monte, Episcopus Guaxupensis, ab Apostolica Sede expo-

stulaverunt ut territorium districtus civilis et paroeciae vulgo Barranco 

Alto, ad municipium Alfenas pertinens, a dioecesi Campaniensi distra-

heretur et dioecesi Guaxupensi adnecteretur, ita quidem ut ecclesiastici 

dioecesium fines cum civilibus praedicti municipii Alfenas limitibus ad 

flumen Bio Sapucai deinde conveniant. 

Haec Sacra Congregatio Consistorialis, praehabito favorabili voto 

Excmi P. D. Armandi Lombardi, Archiepiscopi titularis Caesariensis 

Philippi et in Foederatis Brasiliae Civitatibus Apostolici Nuntii, rata